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Kemin, Tornion, Keminmaan, Simon ja Ylitornion yhteinen ops-työryhmä: 
Heli Veijola, Kemi, Anni Honkonen ja Rondik Donski, Tornio, Hanna Saksi, 
Keminmaa Katja Tervonen, Simo, Salli Kärkkäinen, Janika Utriainen, 
Leena Hepola, Maria-Liisa Rissanen-Liikanen JA Pyry Pöyhtäri, Kemi 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on valmistellut perusopetuslain muutoksen, 
jonka seurauksena tehdään muutoksia perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin 2014 (104/011/2014) valtakunnallisen 
opetussuunnitelman luvuissa koskien perusopetuksessa järjestettävä 
valmistavan opetuksen lisäopetusta. 

Luvun 5 Oppimista ja hyvinvointia edistävä koulutyön järjestäminen 
alaotsikon 5.4 Opetuksen järjestämistapoja on lisätty luku 5.4.4 
Perusopetuksessa järjestettävä valmistavan opetuksen lisäopetus. 
Kohtaan 5.6 kirjataan paikallisesti päätettävät asiat 
((https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/perusopetus/419550/tekstikappale/42
9108) 

1.8.2026 voimaantulevat perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 
on julkaistu valtakunnallisessa ePerusteet -palvelussa maaliskuussa 2026. 
Kemin ja Tornion kaupunki, sekä Keminmaan ja Simon kunta ovat 
valmistelleet muutokset yhteistyössä. Työtä on ohjannut jokaisen em. 
kunnan ylimmästä sivistysjohdosta koostunut ohjausryhmä ja päivitystyötä 
on tehnyt Kemin, Tornion, Keminmaan, Simon ja Ylitornion yhteinen ops-
työryhmä: Heli Veijola, Kemi, Anni Honkonen ja Rondik Donski, Tornio, 
Hanna Saksi, Keminmaa Katja Tervonen, Simo, Salli Kärkkäinen, Janika 
Utriainen, Leena Hepola, Maria-Liisa Rissanen-Liikanen JA Pyry Pöyhtäri, 
Kemi 
 

Opetushallitus on esittänyt kirjattavat muutokset sellaisenaan 5.4.4 lukuun. 
Mikäli opetussuunnitelmaa ei ole paikallisesti tarkennettu, noudatetaan 
valtakunnallisia perusteita alueellisena opetussuunnitelmana. Opetuksen 
järjestäjäkohtaisesti ja paikallisesti päätettäviä asioita käsitellään 
opetussuunnitelman luvussa 5.6.   

Oppilaille, huoltajille ja henkilökunnalle on toteutettu kuntalaiskuulemiset 
huhtikuussa  2026 Wilman kautta lähetetyllä kyselyllä. Kuulemisten 
tulokset on huomioitu mahdollisuuksien mukaan opetussuunnitelman 
muutosten laadinnassa ja tulevassa uudistustyössä.  

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman 
muutokset perusopetuksessa järjestettävän valmistavan opetuksen 
lisäopetuksesta 1.8.2026 alkaen. 
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Päätös Hyväksyttiin. 
 


